
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 27 października 2022 r. 

Poz.  21 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz składu komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu, którego przedmiotem jest dofinansowanie przedsięwzięcia 

polegającego na doposażeniu stanowisk służących do podniesienia kompetencji 

cyfrowych seniorów 

Na podstawie art. 12d ust. 2 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2070 oraz z 2022 r. 

poz. 1087) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 16 Ministra Cyfryzacji z dnia 10 października 2022 r. w sprawie 

powołania oraz składu komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu, którego 

przedmiotem jest dofinansowanie przedsięwzięcia polegającego na doposażeniu stanowisk 

służących do podniesienia kompetencji cyfrowych seniorów (Dz. Urz. Min. Cyfr. poz. 19) § 2 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład komisji wchodzą następujący członkowie: 

1) przewodniczący komisji ‒ Katarzyna Nosalska; 

2) zastępca przewodniczącego komisji ‒ Dorota Gorlewska; 

3) sekretarz komisji ‒ Gabriela Waśkiewicz; 

                                                 

1)  Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 



4) pozostali członkowie komisji: 

a) Kazimiera Krefta, 

b) Agata Matwiejczuk, 

c) Anna Robak, 

d) Anna Mierzejewska, 

e) Marcin Chmurski, 

f)  Krzysztof Głowacki, 

g) Alicja Bazydło, 

h) Karina Galstyan, 

i) Magdalena Chmielecka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

Minister Cyfryzacji: wz. J. Cieszyński 

 


